ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2017 года

	№
	63/350-4

	г. Конаково

Об образовании избирательного участка на территории Конаковского района Тверской области в месте временного пребывания избирателей, в ГУБЗ КЦРБ, на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, на основании на основании пункта 1 статьи 14, пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.12.2017 г. № 84/1069-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 1197 в месте временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, на территории Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области «Конаковская центральная районная больница».
Границы участка:
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Конаковская центральная районная больница» (адрес: Тверская область, Конаковский район, г. Конаково, ул. Энергетиков, д. 32).
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Тверская область, Конаковский район, г. Конаково, ул. Энергетиков, д. 32
Телефон участковой избирательной комиссии: (48242) 4-22-14.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в  газету «Заря».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, ГБУЗ «Конаковская центральная районная больница», Администрацию Конаковского района, ОМВД России по Конаковскому району .
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С. П..

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А.В. Мерзлякова